
nsanın böyle dostları varsa daha ne
ister ki? Fikret Otyam, Ruhi Su, Uğur
Mumcu, Aziz Nesin, Nail Çakırhan,
Halet Çambel, Mina Urgan, Orhan
Kemal, Yaşar Kemal, İlhan Selçuk,

Turhan Selçuk, Oktay Akbal, Nesimi
Çimen, Bedri Rahmi Eyüboğlu, Can
Yücel, Celal Sılay, Engin Cezzar, Gülriz
Sururi, Sarper Özsan, Yavuzer
Çetinkaya. Uzun ömür dilediğimiz Ataol
Behramoğlu ve Genco Erkal…

1997’den beri çevirmenlik yapıyor.
Şimdiye kadar 79 kitabın çevirisini
yapmış…

Kolejde iken başladığı tiyatro
çalışmalarını Ankara ve İstanbul’da
Ankara Players, Dormen Tiyatrosu,
Cep Tiyatrosu, Oda Tiyatrosu,

Kenterler, Dostlar Tiyatrosu gibi
amatör ve profesyonel gruplarla
sürdürmüş.

1972 yılında eşi ve kızıyla birlikte
Fethiye’ye yerleşmiş ve 1985 yılına
kadar hediyelik eşya dükkanı
çalıştırmış.

1975’te Türkiye Öğretmenler
Sendikası üyesi öğretmenlerin rol
aldığı Turgut Özakman’ın Duvarların
Ötesi isimli oyununu sahneye koymuş.

Daha sonra Fethiye Kültür Sanat
Derneği’nin kuruluşunda yer almış…
Halen FETAV kurucu mütevelli heyeti
ve Ölüdeniz Rotary Kulübü onursal
üyesi…

Hep deriz ya “Rotaryenler Kötü Bir
Şey Yapmaz. Rotaryenler sadece iyi
işler yaparlar” diye.

Rotaryen Ekin Duru bu sözü
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İÇİMİZDEN BİRİ

İ

Rotaryenlerin sadece iyi işler yaptığına bir örnek:

Ölüdeniz RK üyesi Ekin Duru

Söyleşi: Ayda Özeren - 2440. Bölge

1937’de Ankara’da doğdum. Babamın mes-
leği dolayısıyla çocukluğum İskenderun ve
Zonguldak’ta geçti. 1951’de Ankara Kız Li-
sesi Orta kısmından mezun olduktan sonra
yatılı olarak yazıldığım İstanbul Arnavutköy
Amerikan Kız Kolejinden (şimdiki Robert
Kolej) mezun olduktan sonra Ankara ve Is-
tanbul’da çeşitli yabancı kuruluşlarda çalış-
tım. Ankara’da Amerikan Haberler
Merkezinde Kültür Ataşesi sekreteri iken
görevli olarak gönderildiğim Edirne’de kari-
katürist Cemal Nadir’in kızı ile Türk Ameri-
kan Derneğini kurdum. Hacettepe

Üniversitesinin çekirdeğini oluşturan Ha-
cettepe Çocuk Hastanesi Başhekimi İhsan
Doğramacı’nın sekreterliğini yaptım.
İstanbul’da Mobil Oil Şirketinin çıkardığı
bültenin editörlüğünü üstlendim İpraş rafi-
nerisinin inşaatını üstlenen Kellogg firma-
sında İdari İşler Amiri, İsveç kökenli
SANDVİK Çelik Şirketinde Genel Müdür Se-
kreteri Philip Brothers Maden Şirketi Genel
Müdürünün sekreteri Gilchrist Gemi Acen-
tesinde müdür sekreteri Ford Vakfının fi-
nanse ettiği, Nejat Eczacıbaşı’nın başkanı
olduğu Ekonomik ve Sosyal Etütler Konfe-

rans Heyetinde seminer yöneticisi olarak
çalıştım.
1969’da İsviçre’deki SIMULTA kurumunda
eşzamanlı çevirmenlik eğitimi aldım.
1972’de Fethiye’ye yerleşerek hediyelik
eşya dükkanı açtım.
1997’den beri evde çevirmenlik yapıyorum.
Şimdiye kadar 79 kitabın çevirisini yaptım.
Kolejde iken başladığım tiyatro
çalışmalarını Ankara ve İstanbul’da Ankara
Players, Dormen Tiyatrosu, Cep Tiyatrosu,
Oda Tiyatrosu, Kenterler, Dostlar Tiyatrosu
gibi amatör ve profesyonel gruplarla

Ekin DURU Özgeçmişi
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Ölüdeniz Rotary
Kulübü üyesi olan
Ekin Duru’nun babası
Ali Galip Kardam
1954’te Ankara’da
kurulan ilk Rotary
Kulübünün üyeleri
arasında yer alıyor.

sürdürdüm.
1972 yılında eşim ve kızımla birlikte Fethi-
ye’ye yerleştim ve 1985 yılına kadar Pas-
patur’da hediyelik eşya dükkanı çalıştırdım.
1975’te Türkiye Öğretmenler Sendikası
üyesi öğretmenlerin rol aldığı Turgut Özak-
man’ın Duvarların Ötesi isimli oyununu
sahneye koydum. Daha sonra Fethiye Kül-
tür Sanat Derneği’nin kuruluşunda yer
aldım. Halen FETAV kurucu mütevelli he-
yeti ve Ölüdeniz Rotary Kulübü onursal
üyesiyim.
Aldığım Plaket ve Teşekkür Belgeleri

Antik tiyatro kazısına katkı
Fethiye Kültür Sanat Derneğinin kuruluşu
Belediyenin hazırladığı tanıtım kitabının çe-
virisi
Fethiye Klasik Müzik Festivaline katkı
Fethiye Halk Kütüphanesine 10,000 kitap
bağışı
1994 Rotary 2440. Bölge Meslek Hizmet
Ödülü
Yeldağ özgeçmişimde tanıdığım kişilere de
yer vermemi önerdi. Bir takım isimlerden
söz ederek hava atmaya kalkışacağımı dü-
şünmeyin lütfen. Sadece yaşamımı zengin-

leştirmiş, yüreğimi ısıtmış ve şimdi hayatta
olmayan can dostlarımı huzurunuzda öz-
lemle anmak istiyorum izninizle: Fikret
Otyam, Ruhi Su, Uğur Mumcu, Aziz Nesin,
Nail Çakırhan, Halet Çambel, Mina Urgan,
Orhan Kemal, Yaşar Kemal, İlhan Selçuk,
Turhan Selçuk, Oktay Akbal, Nesimi
Çimen, Bedri Rahmi Eyüboğlu, Can Yücel,
Celal Sılay, Engin Cezzar, Gülriz Sururi,
Sarper Özsan, Yavuzer Çetinkaya. Ayrıca
halen hayatta olan Ataol Behramoğlu ve 65
yıllık dostum Genco Erkal’a da uzun ömür-
ler diliyorum.

doğrulayan en iyi örneklerden biri.
Özgeçmişinde profesyonel yaşamı da
başarı öyküleri ile dolu.

Ama Ekin Duru’nun gönüllü olarak
yaptığı işler hepsinin ötesinde ve alkışı
hakediyor. Profesyonel hayatı gibi
aldığı ödüller de bu sayfalara sığmaz.
Fethiye’deki Termessos antik tiyatro
kazısına, Klasik Müzik Festivaline
katkılar vermiş. Fethiye Kültür Sanat
Derneğinin kuruluşunda çalışmış,
Belediyenin hazırladığı tanıtım kitabının
çevirisini de yapmış, Fethiye Halk
Kütüphanesine 10 bin kitap bağışlamış.

Ölüdeniz Rotary Kulübü üyesi olan
Ekin Duru’nun babası Ali Galip Kardam
1954’te Ankara’da kurulan ilk Rotary
Kulübünün üyeleri arasında yer alıyor.

Ekin Duru şöyle anlatıyor Rotary’e
üye oluşunun öyküsünü: “1979’da

Fethye’deki turistik eşya mağazamız
için malzeme toplamak amacıyla
çıktığımız Anadolu gezisinin son ayağı
olan İstanbul’dayken babamı bir trafik
kazasında kaybettiğimi öğrenip
Ankara’ya döndüm. Rotaryenlerin hem
cenaze hem de defin işlemlerindeki
yakın ilgisi ve mezarı başında yapılan
konuşma beni çok etkilendi. Fethiye’ye
dönünce ısrarla Ölüdeniz Rotary
Kulübüne üye olmak arzumu dile
getirdim. Bir süre faal olarak çalıştıktan
sonra gerek kızımın rahatsızlığı
gerekse ilerleyen yaşım dolayısıyla
üyelikten ayrılmak isteğime karşılık
onursal üye olarak kalmak önerisiyle
karşılaştım. En azından bu şekilde
manevi ve elimden geldiğince maddi
desteğimi devam ettirmek istedim.”

İyi ki Ekin Duru gibi rotaryenler var.




